
Farní sbor ČCE Brno-Husovice
hledá

Domovnici/Domovníka pro péči o sborové prostory 
(neboli kostelnici/kostelníka)

Náplň práce ve sborových prostorách na ulici Netušilova:

• Úklidové práce (modlitebna, chodba a záchod, kuchyňka a kancelář, srub, úklid
před domem a v průjezdu) 

• Sečení trávy a další péče o zahradu 

• Odklízení sněhu 

• Příprava modlitebny na pastorálku a uvedení do původního stavu po pastorálce 

• Příprava grilování a úklid po něm 

• Příprava a úklid v případě dalších akcí 
• Obstarání a zdobení vánočního stromku 

• Praní ubrusů 

• Obstarávání drogerie 

• Pomocné práce při instalaci a údržbě hydroponického systému pro pěstování 
zeleniny

• Pomocné práce při stavebních úpravách 

• + další dle pokynů kurátora 

V případě možnosti pracovat o víkendech lze do náplně práce volitelně zahrnout
i toto:

• Odemykání a zamykání sborových prostor před a po bohoslužbách 

• Pouštění a vypínání topení 
• Květiny na stole Páně 

• Nádobí k večeři Páně 

• Kafe po bohoslužbách 

• Mytí nádobí po bohoslužbách 

Časový rozsah: cca 15-25 hodin měsíčně

Platové podmínky: 200,- Kč/hod

Nástup: dle dohody, možný ihned

V případě Vašeho zájmu o tuto práci kontaktujte našeho kurátora: Jaromír Klimek, 
+420 777 023 578


